. f b
rb.g n't I'_'{
tingland?®

ZEEW o

Scoutinglandgoed Zeewolde is verplicht een nachtregister bij te houden. Om je aankomst zo snel en
eenvoudig mogelijk te laten verlopen, kun je thuis dit formulier invullen en geprint meenemen.

) Nachtregister
Nightform | Nachtanmeldeformular

To simplify the process of checking in for you, please print this form at home, complete it in full and hand it to campstaff
when you arrive at Scoutinglandgoed Zeewolde. Nachtregister

Anmeldeformular fiir die Nacht

Scoutinglandgoed Zeewolde ist verpflichtet, ein Nachtregister zu fiihren. Um Ihre Ankunft so schnell und einfach wie méglich zu
gestalten, kénnen Sie dieses Formular zu Hause ausfiillen und zum Ausdrucken mitnehmen.

Groepsnaam (gasten)

Name of the group | Gruppen namen
Reserveringsnr

Reservation nr: | Reservierungsnummer
Datum aankomst

Arrival | Anreise

Datum vertrek

Departure | Abreise

Plaats

City and country | Ort & Lande

Naam contactpersoon 1

Name of the first contact | Ansprech partner
Mobiel nummer 1

Mobile phone 1 | Handy

Naam contactpersoon 2

Name of the 2e contact | Ansprech partner
Mobiel nummer 2

Mobile phone 2 | Handy

Type legitimatie

Type of document | Identifizierung
Nummer legitimatie

Number of document | ID-nummer

Totalen in te vullen
door de servicestaf

1n

Deelnemers groep / familieleden

2n

3n 4n

Groupmembers / family | Gruppenteilnehmer

Voor- en achternaam
First- and surname | Vor und Nachname

Aantal / Anzahl
nachten/Nights

—_

© o N O O b O DN
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Voor- en achternaam
First- and surname | Vor und Nachname

Aantal / Anzahl
nachten/Nights




21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Voor- en achternaam
First- and surname | Vor und Nachname

Aantal / Anzahl

nachten/Nights

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Voor- en achternaam
First- and surname | Vor und Nachname

Aantal / Anzahl
nachten/Nights
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